ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

15 января 2021 года  № 2/5-5

с. Толбазы

О составе постоянно действующей Экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан по определению

исторической, научной и практической ценности документов

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить следующий состав постоянно действующей Экспертной

комиссии территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан по определению

исторической, научной и практической ценности документов:

Кидрасов Рамиль Наилович   – председатель комиссии,

секретарь ТИК МР Аургазинский район РБ

Гайсина Нафиса Хамзиевна – секретарь комиссии,

член ТИК МР Аургазинский район РБ

Шарапова Роза Шамилевна – член комиссии,

член ТИК МР Аургазинский район РБ

 2. Признать утратившим силу решение ТИК МР Аургазинский район

РБ от 3 июня 2019 года № 62/429-4 «О составе постоянно действующей

Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии

2

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по

определению исторической, научной и практической ценности документов».

Председатель

______________

А.Н. Худайбердин

Секретарь

______________

Р.Н. Кидрасов